АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОМСКА
ДЕПАРТАМЕНТ АРХИТЕКТУРЫ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24 июня 2022 года № 627

О внесении изменений в распоряжение
департамента архитектуры и градостроительства
Администрации города Омска от 24 декабря 2021 года № 1341

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, Решением Омского городского Совета от 11 апреля 2012 года № 3  «О департаменте архитектуры и градостроительства Администрации города Омска», на основании обращения общества с ограниченной ответственностью «Регион-Транзит»:
Внести в распоряжение департамента архитектуры  и градостроительства Администрации города Омска от 24 декабря 2021 года № 1341 «О подготовке документации по планировке части территории муниципального образования городской округ город Омск Омской области» следующие изменения:
1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1.  Разрешить ООО «Регион-Транзит» осуществить подготовку документации для внесения изменений в проект планировки территории городка Нефтяников, расположенной в границах: правый берег реки Иртыш − улица Заозерная – улица Комбинатская – улица Химиков – улица Энтузиастов – переулок 1-й Окружной – переулок 2-й Окружной – улица Доковская – проспект Мира – северо-восточная граница отвода «Сибэктрострой», АТП-10, ГСК «Асфальт» – в Советском административном округе города Омска, утвержденный постановлением Администрации города Омска от 10 марта 2017 года № 210-п «Об утверждении проекта планировки территории городка Нефтяников, расположенной в границах: правый берег реки Иртыш − улица Заозерная – улица Комбинатская – улица Химиков – улица Энтузиастов – переулок 1-й Окружной – переулок 2-й Окружной – улица Доковская – проспект Мира – северо-восточная граница отвода «Сибэктрострой», АТП-10, ГСК «Асфальт» – в Советском административном округе города Омска», в границах элементов планировочной структуры №№ 130, 2-1.ИТ140 (от земельного участка с кадастровым номером 55:36:050208:3186 до элемента планировочной структуры № 2-1.ИТ148), ЗОП 21 планировочного района III в соответствии со схемой границ проектируемой территории согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.»;
2) в пункте 4 слова «30 декабря 2021 года» заменить словами  «31 декабря 2022 года»;
3) в пункте 5 цифры «20» заменить цифрами «15»;
4) пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя директора департамента архитектуры И.А. Гаак.»;
5) приложение № 1 «Схема границ проектируемой территории» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

Директор департамента 	С.В. Рогова